

Dodávateľ : <b>MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.</b> IČO : 31428819 <b>Krajinská cesta 3</b> IČ DPH : SK2020395982 <b>921 01 Piešťany</b> DIČ : 2020395982 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Doklad číslo : <b>670411818</b> Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 08.04.2024 Dátum splatnosti : 10.05.2024 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 08.04.2024
Miesto určenia : Školská jedáleň Mieru 2 945 01 Komárno	Odberateľ : <b>Základná škola Móra Jókaiho s VJM</b> <b>58586 Jókai Mór Alapiskola</b> <b>Mieru 2</b> <b>945 01 Komárno</b> DIČ: 2021486489 IČ DPH: Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 44PN852CL 4p Č. objednávky : ozm Vnútorý doklad : 630 416075 Snohova 630 416586 Bucorova 630 417272 Snohova	<b>Základná škola Móra Jókaiho s VJM</b> <b>Ul. mieru 2, Komárno</b> Dátum: 17.04.2024 Číslo účtu: 1/3 Číslo spisu: 029-2024/2 Tel. číslo : 035/7720921 Príloha: 36105881 Vybavuje:	
Balil : Spevár Tibor143 Obch. zástupca : 661 Hugli - Barát		

Pč Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	SZ Paradajkový pretl. 4,5kg Tomato Paste Knorr	3,000 ks	1,0 bal	29,606	20	35,527	88,82	106,58
2.	SZ Bonduelle Kukurica jemná 1870g Sous Vide	3,000 ks		9,981	20	11,977	29,94	35,93
3.	SZ Bonduelle Hrášok jemný 4000g	3,000 ks	1,0 bal	9,981	20	11,977	29,94	35,93
4.	Sof stolová 1kg Solivary PO	12,000 ks	1,0 bal	0,408	20	0,490	4,90	5,88
5. 720/paleta	Ryža gul. I.ak. 1kg Omega	48,000 ks	4,0 bal	1,885	20	2,262	90,48	108,58
6.	Olej Heliol 1L Slnecnicový	30,000 ks	2,0 bal	2,100	20	2,520	63,00	75,60
7.	Kor. Paprika sladká 100g Mäspoma lahôdková	18,000 ks	1,0 bal	1,460	20	1,752	26,28	31,54
8.	Hrach žltý lúp. 5kg polený LA Food 20440	2,000 ks		6,195	20	7,434	12,39	14,87
9.	Cukor práškový 1kg	8,000 ks	1,0 bal	1,560	20	1,872	12,48	14,98
10. 840/paleta	Cukor kryštál 1kg	10,000 ks	1,0 bal	1,363	20	1,636	13,63	16,36
11.	Cest. Špecle starosedliacke 2,5kg	18,000 ks	4,5 bal	10,975	20	13,170	197,55	237,06
630 417272							569,41	683,31

Pč Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
12.	Šťava ovocná jablko-broskyňa 100% 27x200ml Hugli	19,000 ks		14,040	10	15,444	266,76	293,44
13.	Ovocno-zeleninové pyré 100% (jablko, banán, mrkva, jahoda, červ. repa) 50x100g Hugli	10,000 ks		25,770	20	30,924	257,70	309,24
14.	Obl. Musli tyč. višňa v jog. poleve 240x20g Hugli	2,000 ks		51,870	20	62,244	103,74	124,49
630 416586							628,20	727,17

Pč Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
15.	Topping čokoládový 1kg Dr. Oetker	15,000 ks	2,5 bal	13,110	20	15,732	196,65	235,98
16.	SZ Paradajkový pretl. 4,5kg Tomato Paste Knorr	3,000 ks	1,0 bal	29,606	20	35,527	88,82	106,58
17. 720/paleta	Ryža gul. I.ak. 1kg Omega	12,000 ks	1,0 bal	1,885	20	2,262	22,62	27,14

## FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č. 18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s.r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

zb/ č.z.001-020-011/2020

Vystavil : PN Skočiková Katarína

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo: 670411818

FAVYD/135/JMS



Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
18.		Krutóny bylinkové 1kg Dr.Oetker	2,000	ks	0,5 bal	17,990	20	21,588	35,98	43,18
19.		Kor.Rasca drvená 20g štandard Mäspoma	30,000	ks	1,0 bal	0,375	20	0,450	11,25	13,50
20.	840/paleta	Cukor kryštál 1kg	10,000	ks	1,0 bal	1,363	20	1,636	13,63	16,36
630 416075									368,95	442,74

Hmotnosť: 414,30 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	266,76	26,68	293,44
Základná sadzba 20% :	1 299,80	259,98	1 559,78
Celkom :	1 566,56	286,66	1 853,22

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **1 853,22 EUR**

**Mabonex Slovakia spol. s r.o.**  
 Krajinská cesta 3, 921 01 Plešany  
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020396002  
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	